
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ТГА-Р8-2020-12-04-000054-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
Українська універсальна біржа

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: КП "ЛЛІЛ" ЛМР

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 24.12.2020 12:46:39 

Дата та час завершення електронного аукціону: 24.12.2020 13:15:39

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження терміну дії договору 
оренди нежитлового приміщеня площею 27,1 кв.м. за адресою: м. Лубни, Полтавська обл., вул. П’ятикопа, 
1-А
Нежитлове приміщення загальною площею 27,1 кв.м., що знаходить на першому поверсі чотириповерхової 
будівлі дитячої лікарні за адресою: м. Лубни, Полтавська обл., вул. П’ятикопа, 1-А, та обліковується на 
балансі Комунального підприємства «Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради. 
Об’єкт оренди відноситься до власності територіальної громади міста Лубни в особі Лубенської міської 
ради Полтавської області

Стартовий розмір орендної плати: 978.59 ГРН

Орендна плата на місяць: 1 020.00 ГРН

Крок аукціону: 9.79 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 957.18 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. Фізична особа-підприємець Котенко Анатолій Володимирович, код ЄДРПОУ: 2311706229
2. Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна, код ЄДРПОУ: 2426205001

Закриті цінові пропозиції учасників:
Фізична особа-підприємець Котенко Анатолій 1 010.00 ГРН 08.12.2020 10:57:13
В олод имирович
Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна 1 020.00 ГРН 23.12.2020 14:26:11

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Фізична особа-підприємець Котенко Анатолій 1 010.00 ГРН 24.12.2020 12:54:39
Володимирович
Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна 1 020.00 ГРН 24.12.2020 12:57:39

Раунд 2
Фізична особа-підприємець Котенко Анатолій 1 010.00 ГРН 24.12.2020 13:03:39
В ол одимирович
Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна 1 020.00 ГРН 24.12.2020 13:06:39



Раунд З
Фізична особа-підприємець Котенко Анатолій 1 010.00 ГРН 24.12.2020 13:12:39
Володимирович
Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна 1 020.00 ГРН 24.12.2020 13:15:39

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
Комунальне підприємство «Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради 
ІПН 019993816189 Код ЄДРПОУ 01999388 р/р ІІА 603314670000026005303843874 
ТВБВ № 10016/0226 ФПОУ АТ «Державний Ощадний банк України» МФ0331467

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн 30 копі, без ПЛВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
612.00 грн (шістсот дванадцять грн 00 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 345.18 грн (одна тисяча триста сорок п’ять грн 18 коп). без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
1 020.00 грн (одна тисяча двадцять грн 00 коп). без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.12.2020 13:15:39
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Котенко Лідія Іванівна

ОЮ ЙЬ /И%/цис*. о/ &. /  і
________________  _____________________________________________________________________________________________________________ Г І . О

(посаді ' (підпис, М.ГТ.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плат:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬ

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

но заяву від одного учасника:

Михайленко В.В.

(посада)
Найменування організатора

у / (П.І.Б.) (Дата підпису)

■<=г̂ Оиг̂ о£і-

(посада) (ІУ У
♦Зазначаються тільки для осіб, яетч^ет/свої.,. 
платника податків та мають відмітку в паспо(>'

5 їв  І

ЖОт От с и р о  САиСА. О 'Л  / ?  А  Л ю Л /

(П.І.Б.) (Дата підпису)
:онання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки


